UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày      tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai niêm yết Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND cấp xã

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-TTg ngày 07/ 10/ 2019  của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

các cơ quan Trung ương đươc tổ chức theo ngành dọc đóng tại địa phương  đưa ra

tiếp nhận tại trung tâm phục vụ hành chính công cấp tỉnh, Bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại cấp huyện, cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 5548/QĐ-BCA-C06 ngày 06/ 7/ 2021 của Bộ Công an

về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung và bị bãi

bỏ trong lĩnh vực đăng ký cư trú và lĩnh vực xuất nhập cảnh thuộc thẩm quyền giải

quyết của Bộ Công an;

Căn cứ Quyết định 6968/QĐ-BCA ngày 22/09/2022 của Bộ Công an về việc

công bố thủ tục hành chính sửa đổi bổ sung trong lĩnh vực quản lý xuất nhập cảnh

thuộc thầm quyền giải quyết của Bộ Công an;

Căn cứ Quyết định số 3191/QĐ-BCA ngày 10/ 5/ 2022 của Bộ Công an về

việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung thuộc thẩm quyền giải quyết của Bộ Công an;

Căn cứ Quyết định số 2543/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa năm

2021 thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Quyết định số 259/QĐ-UBND ngày 23/ 02/ 2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực hộ tịch thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 2311/QĐ-UBND ngày 02/ 7/ 2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa năm 2021

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 4174/QĐ-UBND ngày 29/ 12/ 2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa năm 2021

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động-Thương binh và xã hội, UBND cấp

huyện và UBND cấp xã  trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1163/QĐ-UBND ngày 26/ 5/ 2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực người có

công thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Quyết định số 1555/QĐ-UBND ngày 18/ 5/ 2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa năm 2021

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 3127/QĐ-UBND ngày  06/10/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới; thủ tục hành sửa

đổi, bổ sung; thủ tục hành chính bãi bỏ thuộc phạm vi quản lý của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1203/QĐ-UBND, ngày 20/ 4/ 2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố thủ tục hành chính, Danh mục thủ tục hành chính

chuẩn hóa năm 2021 thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giao thông vận tải

tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 3007/QĐ-UBND ngày 23/09/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa năm 2021

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 3679/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa lĩnh vực đất

đai năm 2021 thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 418/QĐ-UBND ngày 08/ 3/ 2022 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực bảo vệ môi trường

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thái

Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1574/QĐ-UBND ngày 10/ 7/ 2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính trong lĩnh vực môi

trường thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 3475 /QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa năm 2021

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1653/QĐ-UBND ngày 14/ 7/2022 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được thay thế trong lĩnh vực

tiếp công dân và xử lý đơn thuộc phạm vi chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 2968/QĐ-UBND ngày 20/ 9/2021 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được thay thế trong lĩnh vực

tiếp công dân và xử lý đơn thuộc phạm vi chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 2544/QĐ-UBND ngày 30/07/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa năm 2021

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1839/QĐ-UBND ngày  09/06/2021 của của UBND tỉnh

Thái Nguyên  Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa năm 2021

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 23/02/2023của UBND tỉnh Thái

Nguyên  Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính năm 2023 thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu thông báo tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức cá

nhân về địa điểm, cách thức, hình thức niêm yết công khai thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã, cụ thể như sau:

1. Công khai thủ tục hành chính theo hình thức niêm yết công khai tại UBND

xã (Địa chỉ: Xóm Làng Mới, xã Phúc Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên)

2. Công khai thủ tục hành chính theo hình thức niêm yết công khai tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu (Địa chỉ: Xóm Làng

Mới, xã Phúc Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên)

3. Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu

(Địa chỉ truy cập: http://phucchu.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/ ) danh mục thủ tục

hành chính.

Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu trân trọng thông báo./.

   Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng uỷ- HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND;

- Các Cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu: VP.

TM.ỦỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		2023-08-03T08:26:44-0700
	Việt Nam
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:51:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:51:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:52:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T10:52:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!